
 

 

 

 OBČINSKI SVET 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 63. člena Zakona o javnih 

financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 

55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) in 16. člena Statuta Občine 

Radenci (UGSO št. 2/2011, 67/2015) je Občinski svet Občine Radenci na ___. redni seji, 

dne _______________ sprejel naslednji 

 

 

SKLEP 

 

 

1. Občinski svet Občine Radenci se je seznanil s polletnim poročilom Občine Radenci za 

obdobje januar – junij 2023. 

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

Številka:     

Datum:        

        

ŽUPAN 

Občine Radenci 

Roman LELJAK 

 


